



K.T.A. Holding ApS

Toftevej 8
5400 Bogense
CVR-nr. 29617171

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.09.2020

Martin Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K.T.A. Holding ApS

Toftevej 8

5400 Bogense

CVR-nr.: 29617171

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Martin Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af køreteknisk anlæg samt hermed forbunden forretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 271 t.kr. mod et overskud efter skat på 817 t.kr. i 2018.

Årets resultat anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	859.751	781.955
Af- og nedskrivninger	2	(148.439)	(148.439)
Driftsresultat		711.312	633.516
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(117.633)	494.503
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	4.203
Andre finansielle omkostninger	3	(197.917)	(224.971)
Resultat før skat		395.762	907.251
Skat af årets resultat	4	(124.405)	(90.260)
Årets resultat		271.357	816.991
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	250.000
Overført resultat		216.057	566.991
Resultatdisponering		271.357	816.991

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		3.517.768	2.839.747
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.535	85.995
Materielle aktiver	5	3.577.303	2.925.742
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.139.564	5.652.994
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	104.203
Finansielle aktiver	6	5.139.564	5.757.197
Anlægsaktiver		8.716.867	8.682.939
Udskudt skat		49.119	37.430
Andre tilgodehavender		103.628	0
Tilgodehavender		152.747	37.430
Likvide beholdninger		0	278.233
Omsætningsaktiver		152.747	315.663
Aktiver		8.869.614	8.998.602

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		34.564	652.197
Overført overskud eller underskud		3.748.061	2.914.371
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	250.000
Egenkapital		3.962.925	3.941.568
Gæld til realkreditinstitutter		966.598	1.086.388
Langfristede gældsforpligtelser	7	966.598	1.086.388
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	119.790	119.562
Bankgæld		339.208	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.313.821	3.523.552
Skyldig selskabsskat		38.654	206.539
Anden gæld		128.618	120.993
Kortfristede gældsforpligtelser		3.940.091	3.970.646
Gældsforpligtelser		4.906.689	5.057.034
Passiver		8.869.614	8.998.602
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	652.197	2.914.371	250.000	3.941.568
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(250.000)	(250.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(500.000)	500.000	0	0
Årets resultat	0	(117.633)	333.690	55.300	271.357
Egenkapital ultimo	125.000	34.564	3.748.061	55.300	3.962.925

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Der har i gennemsnit været 0 ansatte i regnskabsåret.

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	148.439	148.439
	148.439	148.439

3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	177.349	197.602
Renteomkostninger i øvrigt	20.568	27.369
	197.917	224.971

4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	124.654	100.604
Ændring af udskudt skat	(11.689)	(10.344)
Regulering vedrørende tidligere år	11.440	0
	124.405	90.260

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	4.017.608	132.300
Tilgange	800.000	0
Kostpris ultimo	4.817.608	132.300
Af- og nedskrivninger primo	(1.177.861)	(46.305)
Årets afskrivninger	(121.979)	(26.460)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.299.840)	(72.765)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.517.768	59.535

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.005.000	100.000
Tilgange	100.000	0
Afgange	0	(100.000)
Kostpris ultimo	5.105.000	0
Opskrivninger primo	647.994	4.203
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	4.203	0
Afskrivninger på goodwill	(134.452)	0
Andel af årets resultat	16.819	0
Udbytte	(500.000)	0
Tilbageførsel ved afgange	0	(4.203)
Opskrivninger ultimo	34.564	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.139.564	0

Goodwill udgør 874 t.kr. af den regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2019

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
K.T.A Nordvestfyn A/S	Bogense	A/S	100
KTA-Bilpleje ApS	Bogense	ApS	100

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	119.790	119.562	966.598	483.265
	119.790	119.562	966.598	483.265

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Der er afgivet støtteerklæring overfor datterselskabet KTA-Bilpleje ApS.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.718 t.kr. pr. 31.12.2019.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev med nominelt 4.800 t.kr. i ejendommen beliggende på Toftevej 8 i Bogense.

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet pant i anparter, herunder pant i aktier og anparter i dattervirksomheder, samt stillet sikkerhed i livspolice hos ejer.

Til sikkerhed for datterselskabs gæld til pengeinstitut er stillet selvskyldnerkaution på nominel 300 t.kr.

Til sikkerhed overfor realkreditinstitut har selskabets pengeinstitut stillet garanti for nominelt 558 t.kr.
